10,  suivi  d'un  acte rectificatif  reçu  par  Maitre  Geneviève  Cluydts, 
résidant a Schaerbeek, en date du quatorze mai mil neuf cent 
soixante huit, transcrit au troisième bureau des hypothèques de 
Bruxelles, le douze juillet suivant volume 6534 numéro 10. 

Revenu cadastral non-indexé : neuf cent vingt-sept euros 
(927 €). 

ORIGINE DE PROPRIETE 
Monsieur et Madame Ait Moussa sont propriétaires du 

bien prédécrit pour l'avoir acquis aux termes d'un procès verbal 
d'adjudication définitive après surenchère dressé par Maitre Gaétan 
Bleeckx, notaire à Saint Gilles, le vingt sept juin deux mil sept, tenue

[...]

Cette déclaration n'est pas une clause de style, mais une 
condition formelle de la vente.  

PRIX 

Après avoir entendu lecture de l'article 203 du Code des 
droits d'enregistrement, les parties déclarent que la présente vente est 
consentie et acceptée pour et moyennant le prix de CENT 
SOIXANTE-HUIT MILLE EUROS (€ 168.000,00). 

Dont quittance, faisant double avec toute autre qui aurait 
été délivrée pour le même objet, mais sous réserve d’encaissement 
pour les montants payés par  chèque. 

Origine  des fonds (Article 10bis de la loi du onze janvier 
mil neuf cent nonante-trois, modifiée par la loi du dix août mil neuf

[...]

MENTION POUR L’ENREGISTREMENT 

Les acquéreurs déclarent qu'ils remplissent la condition 
mentionnée au 1° du sixième alinéa de l'article 46 bis du Code des 
droits d'enregistrement, d'hypothèque et de greffe et demandent dont 
l'application de la réduction de droits sur septante cinq mille euros (€ 
75.000,00) 

a) ils déclarent qu'aucun d'entre eux n'est propriétaire 
pour la totalité en pleine propriété d'un autre immeuble destiné en 
tout ou en partie à l'habitation et qu'ils ne possèdent pas ensemble la 
totalité en pleine propriété d'un autre immeuble destiné en tout ou en